PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2014 № 549
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 25.06.2012 № 347 (в ред. от 16.05.2013 № 296, от 03.04.2014 № 208)
В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 22.02.2014 № 240 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 21.06.2011 № 233 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.06.2012 № 347 (в ред. от 16.05.2013 № 296, от 03.04.2014 № 208) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений о согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«Муниципальная услуга может предоставляться в многофункциональном центре:

Особенность предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре, состоит из:

- размещения информации о порядке предоставления муниципальной услуги в помещении многофункционального центра;

- подачи заявителем запроса и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;

- приема и регистрации документов, поступивших из многофункционального центра;

- подготовки результата предоставления муниципальной услуги для передачи в многофункциональный центр;

- выдачи результатов муниципальной услуги.

Особенности выполнения указанных действий осуществляются с учетом соглашения, заключенного между администрацией муниципального образования «Городской округ Ногликский» и многофункциональным центром».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

            В.А. Середа